

LEAN LEADER IVS

Bastrupvej 15
3540 Lyngø

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/12/2016

Thomas Anglov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LEAN LEADER IVS

Bastrupvej 15

3540 Lyngø

CVR-nr: 36434880

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

ÅRSBERETNING for LEAN Leader.IVS (CVR: 3643 4880) 2015/16

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 73.428 og balancen pr. 30/9 2015 en egenkapital på kr. 60.223

Det er direktionens opfattelse, at Resultatopgørelse og Balance med tilhørende noter indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets afslutning.

Regnskabsåret 2015/16 har udviklet sig som forventet. LEAN Leader IVS blev oprettet ultimo 2014 og startede indtjeningen d. 01.01.2015. Ledelsen har ikke boostet eller sat ressourcer ind på salg af virksomhedens produkter i nærværende regnskabsår.

LEAN Leader IVS sælger produkter og ydelser indenfor personlig udvikling til ledere og medarbejdere – standardkurser, ledelsesværktøjer og større standardiserede implementeringsforløb hos virksomheder.

De fremstillede produkter og ydelser, som virksomheden nu sælger er;

Kurser

* "Personlig indsigt og Persontyper" (Enneagrammet) – ½ eller 1/1 dag.

* Anvendelsen af LEAN Leader Toolbox – ½ dag.

* Identifikation og fastsættelse af strategiske udviklingsmål – ½ dag.

Værktøjer

* Indsigtshæfter – 9 hæfter der hver især beskriver 9 personers psykologiske og mentale kapacitet på forskellige udviklingstrin. Sprog: Dansk.

* Interaktivt og Web-baseret IT-værktøj 'LEAN Leader Toolbox' – systemet anvendes af ledere til udvikling af deres medarbejdere. Systemet vejleder brugeren om en række væsentlige personlighedstræk og personlige udviklingsmuligheder, som kommer i spil, når personen optræder som individ, par eller i team. Systemet kan f.eks. foreslå en leder, hvilke strategiske kompetencemål en chef eller medarbejder bør træne det kommende arbejdsår.

* 'Attitude changer' – Elektronisk 360-graders implementeringsværktøj. Anvendes til at hjælpe en leder – og dennes medarbejdere – med at træne sig frem til en varig implementering af de udvalgte strategiske kompetencemål, som chef og medarbejdere er blevet enige om at træne.

* Test for persontype – Salg af persontypetest der baserer sig på det motivationspsykologiske værktøj kaldet Enneagrammet.

* Test for personlig balance – Test der vurderer et menneskes robusthed.

I nærværende regnskabsår har selskabet ikke investeret nogle ressourcer i hverken hjemmeside, markedsføring, PR-materialer eller salg. Anglovs koncernen har fokuseret på at give Thomas Anglovs IVS et profitabelt regnskabsår.

LEAN Leader IVS's produkter er til dato solgt og afsat i Danmark, specielt hos større danske virksomheder som Rockwool International, Volvo, ISS, Orkla, Conecto, m.fl.

Distributører tilknyttet LEAN Leader IVS har stået for en ikke overbevisende andel af selskabets indtjening. Distributør aktiviteter har i nærværende regnskabsår været sat on hold.

Selskabets ledelse håber i næste regnskabsår på en positiv udvikling. Dels fordi der vil være et større fokus på salg hos Thomas Anglovs IVS. Men i særdeleshed fordi ledelsen ønsker at etablere en eller anden form for synergi til en endnu ikke identificeret samarbejdspartner. Et samarbejde der skal gøre LEAN Leader IVS's produkter kendt og dermed øge både interesse og salg.

LEAN Leader Toolbox er stadig unik i sin form og produktet bryder med traditionel tænkning omkring personlig udvikling.

Produktet 'Attitude Changer' er ligeledes et nyt værktøj, som ledelsen forventer vil tilføre virksomheden en øget omsætning. Dette 360 graders værktøj findes endnu ikke på markedet, hvorfor en first mover indsats vil være meget interessant. Værktøjet har på kort tid tjent sine egne udviklingsomkostninger ind.

De 2 værktøjer supplerer hinanden på en måde, hvor 'LEAN Leader Toolbox' identificerer de mulige og strategiske adfærdsmål til chef og medarbejdere, som 'Attitude Changer' efterfølgende sørger for bliver til virkelighed. Attitude Changer faciliterer dermed implementering af de nye holdninger i den pågældende virksomhed – uden tilstedeværelse af dyre konsulenter (som i denne sag bliver sparet væk).

Det foreliggende årsregnskab indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lynge, d. 16. November 2016

Thomas Anglovs

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning		79.995	7.426
Eksterne omkostninger		-6.564	-20.631
Bruttoresultat		73.431	-13.205
Resultat af ordinær primær drift		73.431	-13.205
Øvrige finansielle omkostninger			-1
Ordinært resultat før skat		73.431	-13.206
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		73.431	-13.206
I alt			-13.206

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.778	2.268
Andre tilgodehavender		0	352
Tilgodehavender i alt		89.778	2.620
Likvide beholdninger		122	653
Omsætningsaktiver i alt		89.900	3.273
Aktiver i alt		89.900	3.273

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		60.222	-13.206
Egenkapital i alt		60.223	-13.205
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.677	16.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.677	16.478
Gældsforpligtelser i alt		29.677	16.478
Passiver i alt		89.900	3.273